[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

29.09.2020                                                 г. Симферополь                                                  № 532

О проведении муниципального этапа
конкурса-фестиваля детского творчества «Крым в сердце моем»
в номинации «Крым в объективе»

На основании годового плана Управления образования и МБОУ ДО «ЦДЮТ»,  с целью выявления, развития и поддержки детского творчества, формирования творческих способностей, художественно-эстетического, нравственного и интеллектуального развития обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 21 по 27 октября 2020г. на базе МБОУ ДО «ЦДЮТ» муниципальный этап конкурса работ юных фотохудожников «Крым в объективе» (далее Конкурс), в рамках конкурса-фестиваля детского творчества «Крым в сердце моем».
2. Утвердить Положение (приложение) и жюри Конкурса в составе:
Шевченко-Афузова Ф.А., заместитель директора МБОУ ДО «ЦДЮТ», председатель;
Белоусова И.Г., методист МБОУ ДО «ЦДЮТ», секретарь;
Российцева Н.М., методист МБОУ ДО «ЦДЮТ», секретарь;
Абильзатова А.Ф., педагог дополнительного образования МБОУ ДО «ЦДЮТ».
3. МБОУ района направить до 21.10.2020г. в МБОУ ДО «ЦДЮТ» работы для участия в Конкурсе.
4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ» Белоусову И.Г.
5. Контроль выполнения приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Кирияк Т.Н.

 Начальник Управления образования 		                                                 С.В. Дмитрова

[bookmark: _GoBack]Белоусова И.Г.

image1.png